¹ Sceva da Curte.

² Bartolomeo Visconti, Bishop of Novara, and Buongiovanni da

Recanati, Archbishop of Dubrovnik.

[5] Papa hoc mane propria manu, ut accepi, ad regem scripsit, ac propterea nullum ad se admisit. Quid scripserit, nescio. Puto tamen eum semper pacem suadere, nam sua sanctitas hodierna die nihil magis vellet quam honestam habere concordiam, cum intelligat in castrensibus nihil esse fidei. Sua sanctitas per se mihi fassum est gentes illas infideliter agere et cupere aliquos Piccininum evadere et dolet de victualibus sibi missis. Sed cognoscit temporizandum esse, ut ajunt. Utcumque sit, quamvis modo cum papa loqui non potui propter festa, non dubito tamen, quod sua sanctitas mandabit obsidionem fieri, nisi alia de campo contraria assint. Vos igitur bene facietis, si ex vobis nihil deerit de promissis, quia illi de campo libenter vellent suam culpam in vos retorquere.

[6] Scripseram hucusque intendebamque tabellarium evestigio remittere, cum papa me accersiri jussit, quia redisset dominus Sceva e castris. Ivi ergo ad suam sanctitatem et fuimus ibi simul legati ducis et ego. Auditus est dominus Sceva, qui in summa refert se vocasse omnes duces exercitus ad praesentiam episcoporum ibique proposuisse intentionem papae, primo particulariter et seorsum unicuique ex primoribus, deinde conjunctim, exhortando, ut vellent ire ad obsidionem circa Urbetellum, et denique ait, quod omnes et privatim et publice dissuadent obsidionem, rem impossibilem reputantes ex causis hujusmodi: primo dicunt, quod Senenses, licet multa promittant, nihil tamen faciunt, et si facient aliquid, non facient ad complementem, nam si debent mittere ducentos rusticos ad effodiendum et incidendum mittent vel 25 vel 1. Victualia non dabunt, ut promittunt, et conqueruntur multum, quod magnificentiae vestrae faciunt multos commissarios super annona, qui omnes quaerunt, quae sua sunt, et vendunt exercitui frumentum corruptum vel mixtum.

[7] Secundo dicunt, quod in aquis non sunt adhuc parata aliqua navigia ex parte vestra, sed quod Petrus Brunorus, qui debebat hoc opus expedire, in Talamonem non fuit admissus, sed oportuit eum in spelunca quadam pernoctari non sine gravi periculo, et quod in portu Sancti Stefani sunt tres regis triremes, quae facile impedirent omnia navigia Senensium et in mari et in stagno, quia possent mittere illuc bareas et naviculas habentes introitum stagni in potestate.

[8] Tertio dicunt, quod in castris hodie sunt paucae gentes, et si deberent obsidere Urbetellum, oporteret, quod semper media pars esset in armis, quia Piccininus posset exire cum mille expeditis hominibus et infestare castra, quando vellet, {c. 69c} et si ipsi non essent assidue parati, sustinerent et damnum et infamiam et maxime cum in campo non sit unus dux, quem omnes respiciant.